
01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 6 2 0 0 0 12 98
2 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 5 3 0 0 0 12 97
3 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 2 3 0 1 0 14 94
4 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 4 4 1 0 0 11 94
5 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 9 5 1 0 0 5 93
6 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 6 7 0 0 0 7 93
7 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 7 3 3 0 0 7 91
8 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 3 6 2 0 0 9 90
9 Heuwieser, Doris 37297 SLG Arnstorf 3 9 1 0 0 7 89

10 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 4 6 3 0 0 7 88
11 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 4 10 0 1 0 5 87
12 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 4 7 0 0 7 82
13 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 3 8 4 1 1 3 76
14 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 4 4 4 1 2 5 75
15 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 1 5 5 2 2 5 69
16 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 0 3 3 4 3 7 64
17 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 0 4 6 2 4 4 58
18 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 1 5 3 4 5 2 52
19 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 1 3 8 2 6 0 45
20 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 1 1 2 5 11 0 25
21 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 1 1 1 16 0 14
22 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 0 0 1 2 17 0 7
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 285
Hofmann, Dieter 28730 97
Plattner, Heinrich 4261 94
Reischl, Hans-Jürgen 56147 88
Steinleitner, Bernhard 5954 94

2 SLG Moosburg2 282
Lindlbauer, Christoph 59369 98
Scheidl, Franz Ludwig 50661 93
Steinleitner, Michaela 57575 45
Weilermann, Josef 63149 91

3 SLG Wildbach Landshut 258
Koch, Robert 37125 7
Kulig, Helmut 36977 90
Münzberg, Jürgen 1391 93
Münzberg, Valentin 64310 75

4 SLG Traunstein e.V. 171
Angerbauer, Karl 53873 14
Judex, Walter 876 82
Pauli, Anton 838 64
Schmid, Michael 53970 25
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 59 60 19 1 0 0 0 119
3 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 57 59 16 4 0 0 0 116
5 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 58 57 16 3 1 0 0 115
6 Metz, Torsten 51040 SLG Helfendorf 57 58 15 5 0 0 0 115
7 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 57 57 15 4 1 0 0 114
8 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 55 57 12 8 0 0 0 112
9 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 54 11 8 1 0 0 110

10 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 55 55 10 10 0 0 0 110
11 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 54 55 9 11 0 0 0 109
12 Müller, Herbert 3728 SLG Wemding 57 49 11 8 0 0 0 106
13 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
13 Schneider, Michael 58774 SLG Sonthofen 54 52 9 8 3 0 0 106
15 Wille, Thomas 42011 SLG Ottobrunn e.V. 55 50 9 7 4 0 0 105
16 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 52 52 7 10 3 0 0 104
17 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 51 53 5 14 1 0 0 104
18 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 51 52 7 9 4 0 0 103
19 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 51 51 7 8 5 0 0 102
20 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 53 48 8 8 2 1 1 101
21 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 53 48 8 5 7 0 0 101
22 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 52 49 9 6 3 1 1 101
23 Heuwieser, Doris 37297 SLG Arnstorf 51 49 7 8 3 2 0 100
24 Regner, Karlheinz 60836 SLG Schwandorf e.V. 50 47 7 5 6 2 0 97
25 Popp, Riccarda 65885 SLG Helfendorf 50 47 3 11 6 0 0 97
26 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 47 50 4 9 7 0 0 97
27 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 50 46 3 11 5 1 0 96
28 Trellinger, Anton 61218 SLG Arnstorf 49 47 3 12 4 0 1 96
29 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 45 51 6 6 6 2 0 96
30 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 48 46 2 10 8 0 0 94
31 Senger, Eugen 52092 SLG Arnstorf 44 49 3 11 5 0 0 93
32 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 48 44 5 6 6 2 1 92
33 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 44 48 4 6 8 2 0 92
34 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 48 43 6 5 4 4 1 91
35 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 46 45 6 6 5 1 1 91
36 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 44 47 5 6 7 1 0 91
37 Kapsecker, Andreas 61984 SLG Arnstorf 44 46 4 6 7 2 1 90
38 Wagner, Andreas 42568 Einzelmitglied 41 49 6 3 7 3 1 90
39 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 46 43 3 5 10 2 0 89
40 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 44 45 2 9 6 2 1 89
41 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 42 46 3 6 7 4 0 88
42 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 37 50 5 3 9 2 0 87
43 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 45 41 6 4 6 2 0 86
44 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 45 41 4 6 5 2 3 86
45 Demicoli, Godwin 15218 SLG Helfendorf 44 41 3 7 6 2 1 85
46 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 40 45 2 6 9 1 2 85
47 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 49 33 2 7 5 3 3 82
48 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 47 33 2 8 5 2 1 80
49 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 37 42 2 6 3 7 2 79
50 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 38 32 0 5 6 5 3 70
51 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 30 38 0 4 6 6 3 68
52 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 27 41 1 3 5 7 3 68
53 Schärtel, Roland 20975 SLG Wemding 37 30 0 6 5 3 4 67
54 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 22 44 1 7 4 3 0 66
55 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 15 46 6 5 0 0 0 61
56 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 27 32 0 2 6 5 5 59
57 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 22 37 1 3 8 2 0 59
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Brandl, Franz-Xaver 41225 SLG Wildbach Landshut 32 25 0 2 8 3 3 57
59 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 29 27 2 3 3 5 1 56
60 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 30 25 7 1 2 0 0 55
61 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 31 21 1 1 6 5 1 52
62 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 25 25 0 2 6 4 2 50
63 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 0 50 0 10 0 0 0 50
64 Witzl, Otto Franz 48731 SLG Wildbach Landshut 25 13 0 1 2 5 5 38
65 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 9 16 1 2 1 1 1 25
66 Auer, Adalbert 45145 SLG Arnstorf 3 16 1 0 2 1 1 19
67 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 7 7 0 0 0 2 4 14
68 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 0 7 0 1 0 0 1 7
69 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 38 46 3 7 6 1 2 84
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 348
Hofmann, Dieter 28730 110
Lindlbauer, Christoph 59369 119
Plattner, Heinrich 4261 119
Steinleitner, Bernhard 5954 104

2 SLG Helfendorf1 327
Bauer, John 37911 61
Königseder, Bertold 11462 115
Metz, Torsten 51040 115
Popp, Riccarda 65885 97

3 SLG Moosburg2 322
Grandinger, Martin 55826 97
Scheidl, Franz Ludwig 50661 116
Steinleitner, Michaela 57575 96
Weilermann, Josef 63149 109

4 SLG Traunstein e.V. 1 314
Anglberger, Sarah 53560 94
Judex, Walter 876 114
Meisinger, Thomas 58475 104
Zimmermann, Christian 53577 96

5 SLG Traunstein e.V. 2 295
Mayer, Andreas 47359 101
Pauli, Anton 838 103
Steffl, Josef 3896 91

6 SLG Arnstorf 2 284
Kapsecker, Andreas 61984 90
Langgartner, Hermann 57075 101
Senger, Eugen 52092 93

7 SLG Fürstenstein 258
Preis, Irene 17328 117
Preis, Robert 17329 55
Pscheidl, Martin Andreas 55944 86

8 SLG Schwandorf 248
Jatta, Thomas 64076 92
Regner, Karlheinz 60836 97
Veil, Daniel 64462 59

9 SLG Arnstorf 1 246
Auer, Adalbert 45145 19
Auer, Claudia 39977 50
Heuwieser, Doris 37297 100
Trellinger, Anton 61218 96

10 SLG Wildbach Landshut 224
Brandl, Franz-Xaver 41225 57
Münzberg, Jürgen 1391 87
Münzberg, Valentin 64310 80
Witzl, Otto Franz 48731 38

11 SLG Marktredwitz e.V. 123
Fuchs, Kai 63072 7
Groschwitz, Ralf 30715 66
Meier, Marco 53318 50
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 58 56 15 4 1 0 0 114
2 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 56 58 14 6 0 0 0 114
3 Wille, Thomas 42011 SLG Ottobrunn e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112
4 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 59 51 15 4 0 0 0 110
5 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 56 53 10 9 1 0 0 109
6 Müller, Herbert 3728 SLG Wemding 55 51 10 6 4 0 0 106
7 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 53 53 11 5 3 1 0 106
8 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 53 53 10 6 4 0 0 106
9 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 52 54 7 12 1 0 0 106

10 Schneider, Michael 58774 SLG Sonthofen 53 52 6 13 1 0 0 105
11 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 53 51 8 8 4 0 0 104
12 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 53 51 7 10 3 0 0 104
13 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 57 46 7 9 4 0 0 103
14 Höfele, Christian 45071 SLG Schwandorf e.V. 51 52 10 4 5 1 0 103
15 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 49 52 5 11 4 0 0 101
16 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 43 51 5 8 4 2 1 94
17 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 46 4 4 10 1 1 89
18 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 40 48 5 6 4 4 0 88
19 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 34 53 9 6 0 1 0 87
20 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 36 50 3 7 4 5 1 86
21 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 37 47 3 5 8 3 0 84
22 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 28 30 4 3 0 1 8 58
23 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 320
Plattner, Heinrich 4261 110
Steinleitner, Bernhard 5954 103
Steinleitner, Michaela 57575 104
Weilermann, Josef 63149 106

2 SLG Moosburg2 308
Grandinger, Martin 55826 88
Hofmann, Dieter 28730 87
Lindlbauer, Christoph 59369 114
Scheidl, Franz Ludwig 50661 106
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 15 9 1 0 0 0 0 249
2 Priller, Johann 64842 SLG Helfendorf 12 12 1 0 0 0 0 249
3 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 13 10 2 0 0 0 0 248
4 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 13 8 4 0 0 0 0 246
5 Metz, Torsten 51040 SLG Helfendorf 12 9 4 0 0 0 0 246
6 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 8 13 4 0 0 0 0 246
7 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 11 9 5 0 0 0 0 245
8 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 10 11 3 1 0 0 0 245
9 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 7 13 5 0 0 0 0 245

10 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 4 16 5 0 0 0 0 245
11 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 11 11 2 0 0 1 0 244
12 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 5 14 6 0 0 0 0 244
13 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 7 11 7 0 0 0 0 243
14 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 7 11 7 0 0 0 0 243
15 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 7 11 7 0 0 0 0 243
16 Hölber, Gerold 66319 SLG Helfendorf 11 8 5 0 0 1 0 241
17 Meier, Peter 49754 SLG Helfendorf 9 8 7 1 0 0 0 241
18 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 7 11 5 2 0 0 0 241
19 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 6 10 9 0 0 0 0 241
20 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 5 12 7 1 0 0 0 241
21 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 5 11 8 1 0 0 0 240
22 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 6 9 9 1 0 0 0 239
23 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 6 8 2 0 0 0 238
24 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 8 7 9 0 1 0 0 238
25 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 5 12 5 2 1 0 0 238
26 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 8 5 10 1 1 0 0 235
27 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 9 10 1 1 0 0 235
28 Regner, Karlheinz 60836 SLG Schwandorf e.V. 6 8 8 2 0 1 0 234
29 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 5 10 5 4 0 1 0 233
30 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 4 9 6 5 1 0 0 231
31 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Pillham e.V. 0 8 15 2 0 0 0 231
32 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 7 7 7 1 2 0 1 230
33 Gerum, Brigitte 43544 SLG Denklingen 7 4 8 6 0 0 0 230
34 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 5 6 9 4 1 0 0 230
35 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 7 10 3 4 0 0 0 229
36 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 6 7 6 4 1 1 0 229
37 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz e.V. 6 5 9 4 0 1 0 229
38 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 9 3 6 2 1 0 225
39 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 2 6 11 5 0 1 0 225
40 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 5 4 8 4 3 1 0 221
41 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 0 4 10 7 4 0 0 214
42 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 3 6 5 5 1 4 0 206
43 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 1 6 2 9 4 3 0 206
44 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 2 3 5 8 3 3 1 203
45 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 2 10 5 1 2 2 199
46 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 1 1 2 4 5 4 2 139
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Passauer Land 739
Eckbauer, Rudolf 6704 249
Kölbl, Peter 33766 244
Seeliger, Helmut 33705 245
Wagner, Günther 35634 245

2 SLG Helfendorf 739
Bauer, John 37911 245
Hölber, Gerold 66319 241
Königseder, Bertold 11462 248
Metz, Torsten 51040 246

3 SLG Fürstenstein 735
Kölbl, Erika 61852 238
Kölbl, Martin 56589 244
Preis, Irene 17328 245
Preis, Robert 17329 246

4 SLG Moosburg1 727
Grandinger, Martin 55826 241
Hofmann, Dieter 28730 240
Plattner, Heinrich 4261 243
Steinleitner, Michaela 57575 243

5 SLG Moosburg2 725
Reischl, Hans-Jürgen 56147 241
Scheidl, Franz Ludwig 50661 241
Steinleitner, Bernhard 5954 243

6 SLG Denklingen 707
Bramböck, Thomas 36624 238
Cajthaml, Uwe 22104 239
Gerum, Brigitte 43544 230
Pfettrisch, Cornelia 36991 230

7 SLG Traunstein e.V. 687
Judex, Walter 876 238
Moser, Thomas 4368 214
Zimmermann, Christian 53577 235

8 SLG Schwandorf 683
Jatta, Thomas 64076 246
Regner, Karlheinz 60836 234
Veil, Daniel 64462 203

9 SLG Marktredwitz e.V. 656
Fuchs, Kai 63072 199
Groschwitz, Ralf 30715 206
Meier, Marco 53318 221
Rauch, Martin 41169 229
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 3 0 0 0 0 17 100
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 0 0 0 0 16 100
3 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 9 0 0 0 0 11 100
4 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 3 1 0 0 0 16 99
5 Kapsecker, Andreas 61984 SLG Arnstorf 9 1 0 0 0 10 99
6 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 7 0 1 0 0 12 98
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 0 0 0 13 96
8 Metz, Torsten 51040 SLG Helfendorf 5 4 0 0 0 11 96
9 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 4 5 0 0 0 11 95

10 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 6 5 0 0 0 9 95
11 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 4 1 0 0 1 14 94
12 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 4 3 0 1 0 12 94
13 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 6 4 1 0 0 9 94
14 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 4 7 0 0 0 9 93
15 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 2 3 1 1 0 13 92
16 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 4 5 0 1 0 10 92
17 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 3 6 1 0 0 10 92
18 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 3 4 0 0 1 12 91
19 Demicoli, Godwin 15218 SLG Helfendorf 4 7 1 0 0 8 91
19 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 4 7 1 0 0 8 91
21 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 5 4 2 1 0 8 89
22 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 2 5 2 2 0 9 85
23 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 6 4 0 2 7 76
24 Priller, Johann 64842 SLG Helfendorf 4 0 0 0 5 11 75
25 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 4 1 0 4 9 74
26 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 5 3 1 0 5 6 70
27 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 2 6 2 1 4 5 67
28 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 0 6 7 1 3 3 62
29 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 2 4 9 4 1 0 61
30 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 3 7 1 6 2 50
31 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 1 3 3 0 12 1 31
32 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 1 2 0 14 2 25
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 297
Lindlbauer, Christoph 59369 99
Plattner, Heinrich 4261 95
Steinleitner, Bernhard 5954 100
Steinleitner, Michaela 57575 98

2 SLG Helfendorf 281
Bauer, John 37911 67
Demicoli, Godwin 15218 91
Königseder, Bertold 11462 94
Metz, Torsten 51040 96

3 SLG Fürstenstein 279
Kölbl, Erika 61852 94
Kölbl, Isabell 59694 91
Kölbl, Martin 56589 94
Pscheidl, Martin Andreas 55944 91

4 SLG Traunstein e.V. 266
Angerbauer, Karl 53873 25
Judex, Walter 876 100
Moser, Thomas 4368 92
Zimmermann, Christian 53577 74

5 SLG Moosburg2 266
Hofmann, Dieter 28730 92
Scheidl, Franz Ludwig 50661 85
Weilermann, Josef 63149 89
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 28 30 30 30 18 2 0 118
2 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 29 29 26 28 13 6 1 112
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 29 29 26 27 12 7 1 111
4 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 28 28 28 27 12 7 1 111
5 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 27 28 28 27 11 8 1 110
6 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 26 26 28 29 9 11 0 109
7 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 26 28 26 28 10 8 2 108
8 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 25 28 25 28 10 6 4 106
9 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 26 28 24 26 9 7 3 104

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 27 27 24 25 9 5 6 103
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 26 26 25 26 6 11 3 103
12 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Pillham e.V. 23 25 25 28 7 9 2 101
13 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 25 29 22 22 7 5 7 98
14 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 24 26 20 24 4 7 8 94
15 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 18 18 29 29 14 2 0 94
16 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 16 22 25 26 4 13 0 89
17 Senger, Eugen 52092 SLG Arnstorf 25 30 0 26 7 7 1 81
18 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 11 17 25 26 5 3 7 79
19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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01.-02.07.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1-ZG4-ZG4mod.-ZG5-ZG6-Sports Carbine ZG  2023
Mannschaftswertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 321
Plattner, Heinrich 4261 94
Steinleitner, Bernhard 5954 104
Steinleitner, Michaela 57575 108
Weilermann, Josef 63149 109

2 SLG Traunstein e.V. 1 319
Anglberger, Sarah 53560 94
Meisinger, Thomas 58475 98
Moser, Thomas 4368 118
Zimmermann, Christian 53577 103

3 SLG Moosburg2 312
Grandinger, Martin 55826 112
Hofmann, Dieter 28730 89
Scheidl, Franz Ludwig 50661 111
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